canonici. Xonnullis notis historicis illuslravi ego Laurentius Bonne-

mant, presbiter Arelatensis, anno 1778.»

24.
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Ce recueil est divisé en cinq livres, comme les Décrétales de Gré-

goire IX. Voici le titre et le commencement de chacun.

Fol. 1. « De summa Trinitate et fide catholica. Incipit liber primus.

Alexander episcopus , servus servorum Dei, magniGco viro Soldano

Persarum, veritatem agnoscere et agnilam custodire. Ex litteris tuis et

nunciorum tuorum fideli relatione cognovimus... »

Fol. 124. « Incipit liber secundus. Quod episcopus et abbas exemp-

tus forum ecclesiasticum non relinquant; alioquin citentur. Judicibus.

Temeraria nimis et detestanda presumptio... »

Fol. 138. « Incipit liber tertius. De vita et honestate clericorum.

Episcopo. Ex parte abbatisse et conventus... fuit nobis humiliter sup-

plicatum... »

Fol. 244. « Incipit liber quartus, cujus forme, propter earum dissi-

militudinem que de matrimoniis tractant, omnes simul sine aliqua

rubricarum distinctione ponuntur. Dispensatio matrimonii pro impera-

tore et impératrice. Qui celestia simul et terrena omnipotenti provi-

dentia moderatur... »

Fol. 249. « Incipit liber quintus. De accnsationibus , inquisitioni-

bus et denuntiationibus. Inquisitio contra abbatem et monachos pesti-

lentes, ad clamosam insinuationem ex officio, interdicta eis alienatione

bonorum. Judicibus. Dum levamus in circuitu oculos nostros... »

Fol. 358. « Incipit tractatus de revocatoriis. Cum per inferiores

judices aliquid injuste vel improvide agitur... »

L'abbé Bonnemant a écrit sur les marges de ce manuscrit des notes

historiques qui déterminent et identifient un certain nombre de ces

bulles, et les personnages dont il y est fait mention. On y remarque

d'ailleurs des annotations antérieures. A la fin des livres, on a mis,

après coup, des bulles du XIV e siècle.

On lit au feuillet de garde : « Ex libris Laurentii Bonnemant, pres-

biteri Arelatensis, die 19 augusti 1777. »

XIVe siècle. Parchemin. 365 feuillets et 16 autres non chiffrés pour

la table. 350 sur 240 millim. Rel. veau, filets.

61. « Traité abrégé des matières bénéficiales, par M. Fauris de

Saint-Vincens. »

Second titre : « Traité des matières bénéficiales, ou Institutions au

droit canonique. » — 260 pages.

« Traité sur les instances générales de discussion et de bénéfice
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d'inventaire. 1778-1780. Mis en ordre à Puy-Michel, en 1785. » —
150 pages.